1343. „Rector novi montis Pestiensis" volt „Nicolaus filius 
Johannis fily Hench." 

1346—1355. Nos magister Petrus Comes parochialis de 
Wyuar. 

A MARKUSFALVí BIZOTTSÁG JELENTÉSE. ti 6 7 

1351. Johannes filius Petri et Nicolaus vice comités de 
Scepus. 

1360. Thomas rufus nótárius Curie domini palatini et ma-
gister prothonotarius eiusdem palatini ac Castellanus de Palocha. 

1361. Magister Isip Comes et Castellanus ac Jud. Nobilium 
de Scepus. 

1362. Comes Nicolaus filius Pauli Jud. Nobilium de Scepus. 
1363 -1365 . Magister Petrus de Peryn Comes et Judices 

Nobilium de Abawyuar. 
1365. Sándor fia János liptói alispán. 
1366. András czikadori apát. 
1367. Johannes cruciferorum magister domorum hospita-

lium ordinis S. Anthony de Darouch. 
1369. A titeli káptalan okmányában átiratik „Petrus filius 

Nicolai Iudex de Zegedyno" ál tal kiállított okmány. 
1376. Dominicus filius Johannis de Kisvarda vicecomes 

Ladislai ducis Opulie et Velunensis ac domini terre Ruzye in 
Comitatu Abaujvar constitutus. 

1390—1394. Comes Stephanus filius Lachk lud. Nobilium 
de Scepus. 

1393. Comes Nicolaus filius Pauli lud. Nobilium de Scepus. 
1396. Blasius vicecomes et castellanus ac quatuor lud. 

Nobilium de Scepus. 
1398. Marcus Stoyan Iudex Castri novi montis Pest iensis . 
1400. Comes Nicolaus filius Johannis lud. Nob. de Scepus. 
1401. Comes Ladislaus filius Mathiuslud. Nob. de Scepus. 
1401. Petrus de Syner Y. Comes de Abaujvar. 
1402. Comes Johannes filius Hank lud. Nob. de Scepus. 
1402. Johannes de Zeuled V. Comes magistri Emerici de 

Peren Comitatus de Abaujvar . 
1403. Johannes filius Haank Comes nobilium decern lan-

ceatorum. 
1405. Comes Jacobus filius Johannis lud . Nob. de Scepus. 
1406. Comes Georgius filius Johannis lud. Nob. de Scepus. 
1406. Paulus magnus V. Comes C. Scepusien. 
1407. Comes Georgius filius Johannis lud. Nob. de Scepus. 
1409. Georgius V. Comes et Castellanus de Scepus. 
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1411. Nicolaus de Keleuch et Nicolaus de Kamanya Cas-
tellani de Sáros. 

1412— 1420. Johannes dictus Jakow de Huthka ac domi-
nicus filius Anthony de Lazthoth V. Comités de Abaujvár. 

1412—1422. Johannes filius Benedicti de Olsauicha V. 
Cornes de Scepus. 

1413—1422. Comes Nicolaus filius Johannis Tatar de 
Bethlenfalva lud. Nob. de Scepus. 

1413. Nicolaus filius Johannis dicti Cynege de Keveclies 
V. Comes de Gumur. 

1416. Johannes filius Georgy de Kazmerfalva Y. Comes 
Castri Scepusiensis. 

1417. Michael dictus Nemes , Gregorius dictus Bechke. 
Sebastianus Sartor Judices et Jurat i Ciues de Bihar.